Easy Drain Multi, el desagüe de ducha más multifuncional
del mundo, cuenta con varias rejillas de diseño y
posibilidades de aplicación casi ilimitadas. Hay varios
variantes de cuerpos de sifón disponibles. El Multi se
suministra con un cierre hidráulico de 50 mm, 35 mm y 30
mm como estándar.
VENTAJAS
Dimensiones  500  2000 mm

Ancho del marco (mm) N.A.
Adecuado para sillas de ruedas Sí
Conjunto de extensión disponible No
Fabricante Contáctenos Page 2 / 3
Easy Sanitary Solutions
Nijverheidsstraat 60 | 7575 BK Oldenzaal | Holanda
T. +49 (0) 59 24 29 91 568 | F. +49 (0) 59 24 29 91 537
info@esspost.com | www.easydrain.es
Easy Sanitary Solutions
C/ Major, 38 | E17455 Caldes de Malavella | Girona, España
T. +49 (0) 59 24 29 91 568 | F. +49 (0) 59 24 29 91 537
spain@esspost.com | www.easydrain.es
LOS PRODUCTOS ESS SON PATENTADOS Y MARCAS COMERCIALES REGISTRADAS POR ESS (Errores de impresión y composición tipográfica y otros errores reservados)
ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO 17112022
CÓDIGO DE PRODUCTO
500 mm EDT50050 1300 mm EDT130050
600 mm EDT60050 1400 mm EDT140050
700 mm EDT70050 1500 mm EDT150050
800 mm EDT80050 1600 mm EDT160050
900 mm EDT90050 1700 mm EDT170050
1000 mm EDT100050 1800 mm EDT180050
1100 mm EDT110050 1900 mm EDT190050
1200 mm EDT120050 2000 mm EDT200050
DIBUJOS TÉCNICOS
Fabricante Contáctenos Page 3 / 3
Easy Sanitary Solutions
Nijverheidsstraat 60 | 7575 BK Oldenzaal | Holanda